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Önsöz 
 

Değerli Dava Dostlarım 
Değerli Batı Trakyalılar, 
 
27 Mart 2005 tarihinde bize vermiş olduğunuz görev süresinin 
sonuna geldik. Geçtiğimiz iki yıl boyunca, almış olduğumuz 
onurlu sorumluluk bilinciyle hareket etmeye, bize olan güve-
ninize layık olamya çalıştık. Elinizdeki çalışmada, ABTTF’nin 
14. Dönem çalışmalarının bir özetini bulacaksınız.  

 
Kendi aramızdaki birlik ve beraberliğimiz, ayakta kalmamız için ne denli önemliyse, 
uluslararası alandaki faaliyetlerimiz de hak arama mücadelemizde o derece büyük an-
lam ifade etmektedir. Bu noktadan hareketle, 14. Dönem’de uluslararası faaliyetlerimi-
ze ve lobi çalışmalarına ağırlık verdik.  
 
Almanya başta olmak üzere, Norveç’te, Belçika’da, Polonya’da, Kanada’da ve diğer ül-
kelerde katıldığımız birçok toplantıda, yalnızca Avrupa’ya değil tüm dünyaya 
azınlığımızı, yaşadığı sorunları, kültür zenginliklerini ve değerlerini anlattık. Azınlıkların 
kültürel zenginlikler olarak görüldüğü Avrupa’da, bir Avrupa Bilriği ülkesi olan 
Yunanistan’ın bizlere ülkeyi tehdit eden bir tehlikeymişiz gibi yaklaştığını, ikinci sınıf 
vatandaş muamelesi gösterdiğini belirttik. Anlattıklarımızı büyük ilgiyle dinleyen kurum 
ve kuruluşlar Federasyon’la hep bağlantı içerisinde kalmak ve bizlerle işbirliği içerisinde 
çalışmak istediler.  
 
Uluslararası başarılarımızda, haklı davamızı çok samimi ve profesyonel olarak 
yansıtmamızın büyük etkisi oldu. ABTTF, bu iki yıl süresince gerçekleştirdiği faaliyetler-
deki şeffaflığı nedeniyle, azınlığımız arasında olduğu kadar diğer ilişkilerinde güven ve-
ren bir kurum olarak tanındı.  
 
FUEN, AKPM ve Birleşmiş milletlerle olan ilişkilerimizin meyvesi olarak geçtiğimiz yıl 
ECOSOC üyeliği kazandık. Bu şekilde BM tarafından tanınan ve ciddiye alınan, tüm düny-
adaki 7 Türk sivil toplum örgütünden birisi de ABTTF oldu. Kazanılan bu statünün 
ardından ilk iş olarak, Avrupa Birliği’ne Yunanistan’da yaşayan azınlığımızın tarihini, 
kültürünü örf ve anannelerini tanıtmaya yönelik bir proje sunduk. Bunun yanısıra 
Almanya’da yaşayan Batı Trakyalılarla ilgili çalışmalara başladık. Elinizdeki çalışmada bu 
konuya yönelik ayrınltılı bilgi bulacaksınız. 
 
Tanıtımımızla, basın çalışmalarımızla ve bilimsel raporlarımızla çok geniş bir kitleye 
ulaştık. Başta ABTTF etkinlikleri olmak üzere, tüm dünyadaki Batı Trakyalıları ilgilendi-
ren konuların yer aldığı dört dilli web sayfamız büyük ilgi uyandırdı.  
 
Batı Trakya’daki gelişmeler ve ABTTF faaliyetleri doğrultusunda hazırlanan basın bildiri-
leriyle, yerli ve yabancı basınla olan ilişkilerimiz de artarak devam etti. Öyle ki Türk 
basınının sıkça yer verdiği haberlerimiz zaman zaman Yunanistan medasının tepkisine 
neden oldu. 
 
14 Dönem itibarıyla başlattığımız haber bültenlerimiz de ikinci yaşını doldurmuş bulu-
nuyor. Türkçe, Almanca, İngilizce ve Yunanca olarak aylık hazırlanan bültenler, son bir 
yıldır renkli basılıyor olup, yerli yabancı tüm önemli kurum ve kuruluşlara 
yollanmaktadır. Bunun yanısıra ağırlıklı olarak ingilizce hazırladığımız bilimsel raporlar, 
uluslararasıe kuruluşlar tarafından azınlığımız adına bilimsel bilgi kaynağı olarak kabul 
edilmektedir. 
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Önemli olan bir diğer başarımız ise, kurumsallaşma ve profesyonelleşme yolunda attığımız 
adımlar. ABTTF, birisi meslek eğitimi öğrencisi olmak üzere, ikisi halkla ilişkilerden, ikisi 
uluslararası ilişkilerden ve diğeri de bilimsel çalışmalardan sorumlu 6 kişilik bir kadroyla 
çalışmaktadır. 
 

Tüm çabalarımızda ve başarılarımızda sizlerin gücünü arkamızda hissettik. Üzerimize düşen 
görevi layıkıyla yerine getirmeye çalışırken hep yanımızda olduğunuz ve bizi 
destekledığınız için çok teşekkür ederiz. Bize güvenerek verdiğiniz bu görevde arkamızda 
olmasaydınız bunları başaramazdık. Yine sizlerin desteğiyle, 15. Dönem’de, geçtiğimiz iki 
yıl boyunca alt yapısını hazırladığımız projeleri gerçekleştireceğiz. Çalışmanın son bölü-
münde ayrıntılarıyla göreceğiniz, 15. Dönem faaliyet planı için hem gerekli kadroya hem 
de çalışma azmine sahibiz. 
 
Bu toplantıya katılarak güç birliğimize dahil olduğunuz için teşekkür eder, içten sevgi ve 
selamlarımı sunarım. 
 

 

 

 

 

 

Halit Habipoğlu 

ABTTF Başkanı 
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 YÖNETİM KURULU 

27 Mart 2005 tarihinde Gießen‘de Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu genel kurulu 
toplanmış, 24 dernekten 182 delegenin katılımıyla gerçekleşen toplantıda ABTTF´yi 
14. dönemde iki yıl süreyle idare edecek yönetim kurulu seçilmiştir. 14. Olağan Genel 
Kurul‘da göreve getirilen yönetim kurulu şu isimlerden oluşmaktadır. Halit Habipoğlu 
(Başkan), Zeynep Adem (Başkan Yard.), Yavuz Cemali (Başkan Yard.), Mustafa Kasap 
(Genel Sekreter), Mehmet Hüseyin (Muhasip), Engin İsmail (Muhasip Yardımcısı), Sami 
Yusuf (Cenaze Fonu Sorumlusu), Aydın Ahmet (Eğitim, Kültür ve Gençlik Faaliyetleri 
Sorumlusu), Sebaytin Mümin (Sosyal ve Sportif Faaliyetler Sorumlusu),Engin Ahmet 
(Danışman), Fahriye Sar(Üye). 
 
ABTTF Yönetim Kurulu göreve geldiği tarihten bu yana 6 olağan yönetim kurulu 

toplantısı gerçekleştirmiştir. Bu toplantılar gerçekleştirildikleri yer ve tarihleri 

itibarıyla aşağıdaki gibidir. 

 
• YK 1. Olağan  Toplantısı Witten  03.04.2005 

• YK 2. Olağan  Toplantısı Gießen  18.06.2005 

• YK 3. Olağan  Toplantısı Gießen  01.10.2005 

• YK 4. Olağan  Toplantısı Gießen  25.02.2006 

• YK 5. Olağan  Toplantısı Gießen  15.03.2006 

• YK 6. Olağan  Toplantısı Witten  26.08.2006 

• YK 7. Olağan  Toplantısı Witten  27.01.2007 
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ABTTF ve FUEN 
 
Avrupa Halkları Federal Birliği 
(FUEN), Avrupa ülkelerinde 
yaşayan ve yaşadıkları ülkelerde 
din, dil ve kültürel azınlık statü-
süne sahip halkların, çoğunluk 
toplumuyla birlik huzur içinde 
yaşamaları konusunda çalışma 
yapan en büyük çatı örgütüdür. 

 

FUEN, yaşadıkları devletlerle, azınlık hakları konu-
sunda sorun yaşayan halkların yanında yer almakta 
ve haklarını savunmaktadır. Demokrasi ve 
vatandaşlık haklarının yanında, azınlıkların kendi dil 
ve dinleri konusunda ihlal edilen haklar, FUEN’in 
kuruluşundan beri en yoğun olarak üzerinde durduğu 
konular arasındadır. 
 

Savunduğumuz değerleri bilen ve bu alanda çalışan 
ABTTF uzun yıllardır organizasyonumuzla işbirliği 
içerisindedir. Zira ABTTF’de yıllardır, Yananistan’da 
yaşayan Batı Trakya Türk azınlığının yaşadığı sorun-
lar ve bu sorunlara yönelik çözüm yolları üzerinde 
faaliyet göstermektedir. 
 

ABTTF, Yunanistan’da yaşayan azınlıkların da dil, 
din özgürlüğü ve etnik zenlik konularında Avrupa 
standartlarına uygun haklarıyla ilgili kanuni düzenle-
melerin yapılması ve bu düzenlemelerin günlük 
yaşama aktarılmasını istemektedir. İnandığı 
değerleri büyük bir inançla savunan ABTTF, bu alan-
daki çalışmalarında da büyük özveri göstermektedir. 
 

ABTTF gibi biz de kurum olarak, uluslararası alanda 
tanınan azınlık haklarının, Yunanistan’da yaşayan 
Batı Trakya Türkleri ve diğer azınlıklar için biran 
önce tanınması ve hayata geçirilmesini diliyoruz. 
 

 
Romedi Arquint 

FUEN Başkanı 

 
 

HAKKIMIZDA GÖRÜŞLER  
 

ABTTF’nin Başarısı 
 
Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) 2006 yılı 
Temmuz Birleşmiş Milletler 
Ekonomik ve Sosyal Konsey 
(ECOSOC) nezdinde sivil toplum 
kuruluşu (NGO) olarak kabul edildi. 
Bu haberi büyük bir başarı olarak 
nitelendiriyorum. ECOSOC’un NGO 

listesinde üçbine yakın NGO olduğu halde Türk 
NGO’ların sayısı bir elin parmakları kadar bile değil! 
 

ABTTF başarısı düzenli çalışması ve yayın yapması ile 
açıklanabilir. Uluslararası kuruluşlara sesini 
duyurabilmiş ve Batı Trakya’nın sorunlarını yazılı olarak 
da ifade edebilmiştir. Basın bültenlerinde ve 
kitapçıklarda sorunların yalın ve nesnel bir dille 
anlatılması ABTTF’nin ciddi bir NGO olduğunu 
kanıtlamaktadır. 
 

Kuşkusuz Birleşmiş Milletler dünya kapsamında en büyük  
uluslararası kuruluş. Oraya NGO olarak kabul edilmek 
çok önemli. Ancak bu yeterli değil, daha dar kapsamlı 
bölgesel kuruluşlarda da ses çıkarmak lazım. ECOSOC’un 
tanıdığı bir NGO olmak, ABTTF’na Avrupa Konseyi ve AB 
nezdinde NGO’luk olanağını da sağlayacaktır. 
 

Uluslar arası NGO olmak ABTTF’na iki büyük işlevsellik 
kazandırıyor. Bir yandan bugüne kadar Yunan 
makamlarının dikkat etmediği bu kuruluş, sözlerine 
değer verilmesi gereken, dinlenilmesinde yarar olan bir 
kuruluş önemi kazanıyor. Diğer taraftan AB ve Avrupa 
Konseyi de bu kuruluşu bundan böyle daha dikkatli 
olarak dinleyecektir.AB nezdinde özellikle azınlıklar ve 
bölge yönetimleri konularında ABTTF çok etkin olabilir. 
 

Avrupa Konseyi nezdinde, örneğin  ECRI, Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler Kongresi ve Avrupa Sosyal Şartı 
denetim organı olan “Avrupa Sosyal Haklar Komitesi” 
önünde ABTTF’nin aktaracağı bilgiler, görüş ve 
şikayetler önemle dikkate alınacaktır. 
Kısaca, büyük bir kapı açılmış ve uzun bir yol 
görünmüştür ABTTF için. Halit Habipoğlu ve 
arkadaşlarını kutluyorum. 
 
 
 

Prof.Dr.Tekin Akıllıoğlu 
Avrupa Sosyal Haklar Komitesi 2. Başkanı 
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ABTTF GENEL 
 “19. Madde Mağdurları Projesi” 

 
 

ABTTF, Yunan vatandaşlığının 19 maddesi nedeniyle vatandaş-
lığını kaybetmiş olan Türklerin bilgi bankasının oluşturulması ve 
bu şekilde sorunun kamuoyunda daha etkin olarak dile getiril-
mesi amacıyla, 2005 yılı Ocak ayı itibarıyla “19. Madde Mağdur-
ları” isimli bir proje başlattı. Geçtiğimiz iki yıl içerisinde, proje 
kapsamında önemli çalışmalar gerçekleştiren ABTTF, proje kap-
samında faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir. 
 

2006 yılı sonunda bu mağduriyetlere bir yenisi daha eklendi. 
İzmit’te ikamet eden „Yunan vatandaşı“ Batı Trakya Türkü Besi-
me Nurseloğlu, pasaport işlemleri ve kimlik yenileme için gittiği 
Yunanistan’da kendisine yeni kimlik verildikten bir süre sonra, 
vatandaşlıktan çıkarılmış olduğu gerekçesiyle göz altına 
alınarak, sınırdışı edildi. Konuyla ilgili bir basın açıklaması ya-
pan ABTTF, son yaşanan bu acı örneği gerekli merciilere de 
iletmiştir.  
 

Vatandaşlık mağdurları konusunda, Bilkent Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Profesörü Tekin Akıllıoğlu ile birlikte çalışan ABTTF, 
mağdurların Prof. Dr. Tekin Akıllıoğlu tarafından Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nde ücretsiz savunulmasının yolunu da açtı. 
 

Oluşumu devam eden bilgi bankasında toplanan veriler Ocak 
2006’da Türkiye Araştırmalar Merkezi (TAM) Vakfı uzmanların-
dan Cem Şentürk tarafından bir rapor haline getirildi. Bu veri-
ler, Aralık 2005’ten itibaren hız verilen “siyasi çözüm için 
uluslararası siyasi baskı” aşamasında uluslararası kuruluşların 
dikkatine sunuldu. Ocak 2006’da Avrupa Konseyi’nde dağıtımı 
yapılan rapor, Avrupa Parlamentosu üyeleri ve Alman Milletve-
killerine de iletildi.  
 

2005 Aralık ayı ortasında Yunan Vatandaşlık Yasası mağduru 
Türklerin haklarının iadesi için uluslararası bir kampanya başla-
tılarak, Avrupa çapında azınlık örgütleri ile beraber Almanya, 
Türkiye ve Batı Trakya’daki Türk örgütleri kampanyaya dahil 
edildi. Kampanyanın birinci ayağını oluşturan AKPM başkanına 
yılbaşı kartpostalı gönderimi posta ve e-mail kanalıyla gerçek-
leştirildi ve binlerce kartpostal ile konuya ilişkin dikkat uy-
andırıldı. Ocak 2006 sonu itibariyle bu evre tamamlanmış olup, 
kampanyaların diğer kolu olan Avrupa çapında imza toplan-
masına işlemi pek çok noktada devam etmektedir.  
 

Kısa bir süre önce, bu çalışmaların da etkisiyle olsa gerek, Yuna-
nistan İçişleri Bakanlığı tarafındanbir açıklama yapılarak, Yuna-
nistan'da "haymatlos" statüsünde yaşayan ve Yunanistan 
vatandaşlıklarının iadesi için başvuruda bulunmuş olan tüm 
soydaşlarımızın başvurularının olumlu şekilde sonuçlandırılacağı 
duyuruldu. 
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ABTTF Genel 



 
 

 Dünyaya açılan penceremiz 
ECOSOC Çalışma Grubu 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Temmuz 2006 
itibarıyla Birleşmiş Milletler (BM) Ekonomik ve Sosyal 
Konseyi’ne (ECOSOC) bağlı bir sivil toplum örgütü oldu. 
 

Kazanılan bu statü ile ABTTF, dünyanın en büyük ve kapsamlı 
örgütü olan Birleşmiş Milletler nezdinde, Batı Trakya Türkleri-
ni ilgilendiren konularda danışmanlık hizmeti sunabilen bir 
kurum olarak tanınacak. Ayrıca ABTTF, Birleşmiş Milletler’in 
organize ettiği toplantılarda, Batı Trakya Türk azınlığının 
yaşadığı sorunlara ilişkin yazılı ve sözlü sunumlar yapabilecek. 
Hiç şüphesiz ki bu, ABTTF’yi olduğu kadar Batı Trakya Türk 
azınlığını ve azınlığın şu anda yaşamakta olduğu sorunları da 
uluslararası kamuoyunun gündemine taşıyacak.  
 

ABTTF, Birlesmis Milletler tarafından özel sivil toplum örgütü 
olarak tanınmasının ardından, etkinliklerini kuracağı bir ECO-
SOC-Çalışma grubuyla yürütmeye karar verdi.  
Federasyon, bu statünün sunduğu fırsatlardan daha iyi istifade 
edebilmek ve azınlığımızın karşı karşya kaldığı sorunları 
uluslararası alanda daha etkili bir şekilde dile getirebilmek 
amacıyla ABTTF –ECOSOC Çalışma grubu için, konuya ilgi duy-
an akademisyenlere kapılarını açma kararı aldı. 
 

Web sayfası ve basın yoluyla yapılan çağrıya Türkiye, Almanya 
ve Yunanistan’dan bir çok akademisyen başvuruda bulundu. 
Hacettepe Üniversitesi Ögretim Görevlisi. Halim Çavuşoğlu, 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Salih Sadık, Kardiyolog. 
Cengiz Korucu ve Yazar ve Arastırmacı. Mehmet İmam 
oluşturulacak olan grupta yer almak isteyen kişiler 
arasındalar.  
 

Bilkent Üniversitesi Hukuk Profesörü Tekin Akıllıoğlu’nun 
ABTTF’nin bu alandaki çalışmalarını destekleyeceğini ve 
oluşturulacak grup içerisinde yer alacağını belirtmesi Federa-
syonumuzu ayrıca onurlandırmıştır. Grupta yer alacak uzman-
lar, uzmanlık alanları kaspsamında, Batı Trakya Türk azınlığını 
BM’nin toplantılarında temsil edecekler. 
 

İlgili çalışma grubu başta azınlık hakları, insan hakları, göç, 
eğitim, uluslararası hukuk, din olmak üzere kültür, aile, 
kadın, gençlik, çocuklar, medya, kalkınma, vatandaşlık, eko-
nomi ve yerleşim alanlarında faaliyetlerde bulunacak. 
 
ABTTF’nin BM-ECOSOC’la özel danışmanlık statüsünde sivil 
toplum örgütü olmasının kuşkusuz en önemli getirilerinden 
biri, BM’nin uluslarası toplantılarına ABTTF’nin hiç bir engelle 
karşılaşmadan katılacak ve Batı Trakya Türklerinin meşru 
temsilcisi olarak bu toplantılarda azınlığimızı temsil edecek 
olması. Bununla Batı Trakya Türk azınliğının tüm dünya 
tarafından çok daha iyi tanınması sağlanacak, karşı karşıya 
kaldiğı sorunlara dünya kamuoyunun doğrudan ilgisi çekilecek. 
Azınlık Çalisma Grubu toplantıları, İnsan HaklarıKomitesi 
toplantıları, Uluslararası Hukuk Komisyonu toplantılari ve Eko-
nomik, Sosyal ve Kültürel Haklar Komitesi toplantıları bunlar-
dan en önemlileri. 

 

ABTTF Genel 
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 Prof. Dr. Tekin Akkıllıoğlu’ndan  
19. Madde mağdurlarına destek / Mart 2006 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Fererasyonu (ABTTF)’nin tüzük 
değişikliği için biraraya geldiği ABTTF  Genel Kurulu 
Toplantısı’na onur konuğu olarak katılan Bilkent Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Tekin Akıllıoğlu 
toplantının ardından düzenlenen konferansta yaptığı 
konuşmada, Batı Trakyalıları hukuki hakları konusunda 
bilgilendirdi ve 19. madde mağdurlarını Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’ne ücretsiz savunacağını belirtti. 
 

Türkiye’de 300 bin Batı Trakya Türkünün yaşadığını, bunların 
yaklaşık 50 bininin de ırkçılığa dayalı Yunan Vatandaşlık 
Yasası’nın 19. Maddesi nedeniyle Yunan Vatandaşlığı’ndan 
çıkarılmış olduğunu kaydeden Prof. Dr. Akıllıoğlu çağrısının 
yalnız Türkiye’de değil dünyanın her yerinde yaşayan 
mağdurlar için geçerli olduğunu belirterek, “Mağdurlar, 
mağduriyetleri ve kazanabilecekleri hakları konusunda 
yeterince bilgi sahibi değiller. Bu konuda insanların 
bilgilendirilmeleri lazım. Ben gönüllü olarak bu maddeden 
mağdur olmuş Batı Trakya Türklerini Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nde savunacağım, lütfen mağdur olmuş olan 
tanıdıklarınıza iletiniz” diye konuştu. 

Mülkiyet ve aile hakları konusunda da bilgi veren Prof. Dr. 
Tekin Akıllıoğlu, Yunanistan Devleti’nin aradan ne kadar 
zaman geçerse geçsin, özel şahsa ait tapulu bir araziyi devlet 
mülkiyetine katamayacağını ifade ederek, vatandaşlıktan 
çıkarılmış ve yıllarca Yunanistan’a gidememiş Batı Trakya 
Türklerinin Yunanistan’da bulunan tapulu mallarıyla ilgili 
sorunları varsa sorunu rahatlıkla AB İnsan Hakları 
Mahkemesi’ne taşıyabileceklerinin altını çizdi. 
 
ABTTF‘den Meslek Eğitimine Destek 
Ağustos 2006 
 

Batı Trakya Türklerinin Batı Avrupa’daki çatı kuruluşu Avrupa 
Batı Trakya Türk Federasyonu’nun (ABTTF) Witten’deki mer-
kez ofisinde 2006-2007 öğretim yılı itibariyle bir meslek eğitim 
yeri açma yeterliliği aldı. ABTTF ofisinde bir süredir stajyer 
olarak çalışan Serap Yusuf, üç yıl boyunca eğitim göreceği 
meslek okuluyla beraber, haftanın belirli günleri ABTTF ofisin-
de meslek öğrencisi olarak bulunacak. 
 

Göçmen gençlerin dezavantajlı konumlarını gidermek üzere bu 
alanda gücü yeten herkesin elini taşın altına koyması 
gerektiğini söyleyen ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, „Kurum 
olarak gençlerimize bir meslek edinmelerini tavsiye ediyoruz. 
Gittikçe zorlaşan yaşam koşullarına ayak uydurabilmenin temel 
şartı, bir uzmanlık bilgisine sahip olmaktır. Şimdilik kurum 
olarak yalnızca bir öğrencimize doğrudan böyle bir imkan su-
nabildik. Kendisine bilgi ve birikimimizi aktararak, topluma 
yararlı bir birey olarak yetişebilmesini sağlarsak ne mutlu bi-
ze“ diye konuştu. Habipoğlu, tüm göçmen kurum ve 
işletmelerine ellerini taşın altına koyarak, gençlere imkanlar 
yaratması gerektiğini söyledi.  
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  Dernek Ziyaretleri 
 

ABTTF Genel Sekreteri Mustafa Kasap, Cenaze Fonu Sorumlusu 
Sami Yusuf, Kasadar Yardımcısı Engin İsmail ve Sosyal Faaliyet-
ler Sorumlusu Sebaytin Mümin 3-5 Ekim tarihleri arasında, 
GüneyAlmanya’daki Batı Trakya Türk derneklerini ziyaret etti-
ler. 
 

Ziyaret kapsamında, Münih Bavyera Batı Trakya Türkleri Aile 
Birliği, Münih Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği, Schweinfurt Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği, 
Lauf Batı Trakya Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ve Schwa-
bach ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği ile görüşüldü. 
 

Federasyon yöneticileri dernek ziyaretleri sırasında, hem der-
nek başkanı ve yöneticilerini Federasyon çalışmaları hakkında 
bilgilendirdiler hem de dernek çalışmalarıyla ilgili bilgi 
alışverişinde bulundular. Dernekler, ABTTF Haber bültenlerin-
den ve web sayfasından Federasyon çalışmalarını ilgiyle takip 
ettiklerini belirttiler. 
 
Almanya’daki Batı Trakyalı gençler birleşiyor 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Almanya’da 
yaşayan Batı Trakyalı Türk gençlerini ABTTF çatısı altında 
birleştirmeyi hedefliyor. Troisdorf ve Witten Batı Trakya 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği geçlerinin öncülüğünde 
çalışmalarına başlayacak olan,  ABTTF Gençlik Grubu,  Almanya 
yaşayan Batı Trakyalı Türk gençleri arasındaki iletişimi güçlen-
dirmek istiyor. 
 

Yapılan son ABTTF Yönetim Kurulu’nda alınan karar 
doğrultusunda, Federasyon’un Yunanistan’da yaşayan Türk 
azınlığıyla ilgili, uluslararası alanda yürüttüğü başarılı siyasi 
faaliyetlerin yanında, Almanya’da yaşayan Batı Trakyalı Türk 
gençlerinin eğitim ve gelişimiyle ilgili çalışmalara da ağırlık ver-
mesi kararı alındı. Federasyon konuyla ilgili ilk adımı,  2006-
2007 öğretim yılı itibariyle Serap Yusuf’a ABTTF’de meslek 
eğitimi sunarak attı. 
 
Televizyon Programları 
 

19. madde mağdurlarının sorunlarının çözümü için yürütülen 
yoğun basın kampanyası dahilinde ABTTF Başkanı Halit Habipo-
ğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi, mağdur Engin Ahmet, 18 Ekim 
2005´de TRT Int´te yayımlanan Arayış programına katıldılar. 
 

Eğitim öğretim dönemi başında Eylül 2005’te yayımlanan eğitim 
raporu, 22 Ekim 2005’te raporun yazarı, ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu ve KÖKSAV Başkanı Prof. Dr. Cihat Özönder’in 
katıldıkları TRT INT’te yayınlanan “Eğitim Hattı” adlı televizyon 
programına konu oldu.  
 

18 Aralık 2005 tarihinde Kanal Avrupa Televizyonu’da yayım-
lanan “Hasan Kayıhan’la Yüz Yüze” adlı programa konuk olarak 
katılan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türklerine  
ve sorunlarına ilişkin bilgiler verdi.  
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BASIN VE TANITIM ÇALIŞMALARI 
  

1 Nisan 2005 tarihinden itibaren, Batı Trakya Türklerini 
ilgilendiren gelişmeleri yakından izlemek, ABTTF’nin bu konu-
lara ilişkin tavrını en doğru şekilde yansıtmak ve Batı Trakya 
Türklerinin gündemde hakettiği yeri bulmasını sağlamak üzere, 
Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Basın Bürosu hayata 
geçirilmiştir. Büro, aylık 6-8 basın bildirisi yayımlamakta, Türk 
ve Alman basınında yer alan bu haberler internet kanalıyla 
dünyanın en ücra köşelerine dek ulaştırılmaktadır. Büro üç ay-
lık basın izleme raporları yanında Türkçe, Almanca, İngilizce ve 
Yunanca yayımlanan ABTTF Haber Bültenlerini çıkarmaktadır. 

 

Web sayfamız 
 

Nisan başından itibaren güncelleme çalışmalarına hız verilen 
ABTTF internet sitesi, büyüyen kapsamıyla Batı Trakya Türkler-
ine ilişkin önemli bir bilgi kaynağına dönüşmüştür.  
 

ABTTF’nin etkinlik duyuruları ve kampanyalarının da üzerinden 
yürütüldüğü www.abttf.org adlı site, kurumun çalışmalarında 
ana rollerden birini üstlenmiş bulunmaktadır. Güncel ABTTF 
Basın Bildirileri ve raporlarının yer aldığı sitede, ABTTF faali-
yetleri, Batı Trakya, Türk azınlığı ve diğer azınlıklar başlıkları 
altında azınlığımızla ilgili detaylı bilgiye ulaşmak mümkün. Ay-
rıca sitede, kendi alanında başarılı olan Batı Trakyalıların, 
kendi alanlarında yazı yazmalarına da olanak verilmiştir. 
Günlük 100’ün üzerinde ziyaret edılen internet sitesi, kimi 

dönemlerde günlük 400 ziyaretçinin üzerine çıkmaktadır.  
 

Basın Bildirileri 
 

Düzenli olarak hazırlanan basın bildirileriyle, Almanya, Türkiye 
ve Batı Trakya’daki Türk basınının yanında, Alman basını da, 
ABTTF’nin faaliyetleri ve Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği 
tarafından azınlığımızla ilgili konularda danışman kurum olarak 
kabul edilen Federasyonumuzun azınlığımızı ilgilendiren konu-
lardaki görüşlerinden haberdar edilmektedir. 
 

Ülkesinde yaşayan azınlıklara birer tehlikeymiş gibi yaklaşan 
Yunanistan’ın uygulamalarının eleştirildiği, Avrupa Birliği yetki-
lilerinin bu konuda göreve çağrıldığı ve Avrupa’da yaşayan 
azınlığımız mensuplarının sorunlarının ele alındığı toplantılarla 
ilgili detayların bulunduğu ABTTF basın bildirileri, Avrupa’daki 
Türk basını tarafından büyük ilgi görmekte ve sıkça manşete 
taşınmaktadır. 
 

Basında bu şekilde yer alarak azınlığımızla ilgili bilgi açığı 
kapatılmakta, konuya ilgi uyandırılmakta ve bir Avrupa Birliği 
ülkesi olan Yunanistan’da yaşananlar göz önüne serilmektedir.  
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Basın ve Tanıtım Çalışmaları 



 
Haber Bültenleri 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) tarafından, 
Türkçe Almanca, İngilizce ve Yunanca olmak üzere dört farklı 
dilde hazırlanan ABTTF Haber Bültenleri, Mayıs ayı itibarıyla 
ikinci yaşını dolduracak. 
 

Mayıs 2005’te ilk sayısı çıkan Haber Bültenleri, o tarihten bu 
yana düzenli olarak her ay, Almanya, Türkiye ve Batı 
Trakya’daki kurum ve kuruluşlara ve derneklerimize 
ulaştırılmaktadır. 2006 yılı Eylül ayı itibarıyla renkli olarak 
yayınlamaya başladığımız bültenlerimiz gerek ABTTF’nin gerek-
se azınlığımızın tanıtımında büyük rol oynamaktadır. 
 

Batı Trakya’da yaşanan güncel olaylar, Yunan Basını’ndan özet-
ler, Yunanistan’ın azınlık politikası, ABTTF’nin Batı Trakya 
Türklerinin sorunlarına yönelik uluslararası alanda 
gerçekleştirdiği faaliyetler, Avrupa’daki Batı Trakya Türk der-
neklerine yönelik bilgilerin yer aldığı ABTTF Haber Bültenleri, 
başta Batı Trakya Türkleri olmak üzere geniş bir kesim 
tarafından ilgiyle takip ediliyor. 
 

Türkçe olarak hazırlanan bültenler, ABTTF bünyesinde çalışan 
profesyonel kadro tarafından Almanca, İngilizce ve Yunanca’ya 
tercüme edilmektedir 
 

Yunan Basını’ndan Özetler 
 

Yunan Basın özetleri ABTTF basın faaliyetlerine ek olarak 
başlayan diğer bir çalışma. Web sayfasında ve haber bültenine 
taşınan Yunan basını tercümeleriyle, Bölgedeki Yunan basın 
yayın organlarının azınlığımızla ilgili görüşleri kamuoyuna 
sunulmaktadır. Yapılan bu çalışma da açıkça ortaya koymaktadır 
ki, bölgedeki Yunan basını politikası objetif olmaktan çok 
uzaktır. Çoğunluğu azınlığımızı eleştiren yazılar, bizler dünyanın 
dört bir yanında yaşayan azınlığımızı derinden üzmekle 
kalmayıp bölgede yaşayan halkların birlik ve barış içinde 
yaşamalarını olumsuz etkilemektedir. 
 

Basın İzleme Raporları 
 

Her üç ayda bir hazırlanan ABTTF Basın İzleme Raporları’nın en 
son VII.’si çıkarıldı. Her gün ABTTF bürosuna düzenli olarak ge-
len Türk ve Alman gazeteleri incelenerek, başta basın 
tarafından değerlendirilen ABTTF Basın Bildirileri olmak üzere, 
Yunanistan’ın azınlık politikası, buna paralel olarak Türkiye’nin 
Rum azınlığa yaklaşımı ve Batı Trakya azınlığını ilgilendiren tüm 
haberler kesilip dosyalanmaktadır. 
 

Bu çalışmayla, yaşanan önemli olayların basına yansıması farklı 
ülke medyalarından ve farklı görüş açılarından takip edilebil-
mektedir. Örneğin Batı Trakya’daki vakıf sorunlarına ilişkin 
yapılacak bir taramada, farklı Türk gazetelerinden Türk siyase-
tinin bu konuya yaklaşımını, Batı Trakya’daki gazetelerden ora-
daki halkın yaşadıklarını ve Yunanistan’ın sorunu ele alışını ve 
Alman gazetelerinden de hepsinden farklı sunulan perspektifi 
bulmak mümkün. Oluşturulan basın izleme raporları, yarı bilim-
sel nitelikte olup, yukarıda belirtilen tüm alanlarda yapılmak 
istenen çalışmalara kaynak olabilecek bir özellik taşımaktadır.  
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Basın ve Tanıtım Çalışmaları 



 
 

BİLİMSEL ÇALIŞMALAR 
  ABTTF‘den bir bilimsel Çalışma daha 

 
2007 yılı Ocak ayı itibarıyla Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) tarafından İngilizce olarak hazırlanan, „Batı Trakya’daki 
Türk Azınlığın Sorunları „ (The problems of The Turkish Minority 
of Western Thrace in Greece) başlıklı çalışma, Yunanistan’da 
yaşayan Türk azınlığın sorunlarını ele alıyor. 
 
Yunanistan’da yaşayan Türk azınlığın, kimlik, eğitim, din, siyasi 
hayata katılım, vatandaşlık hakları ve vakıflar konusunda yaşadığı 
sorunlara örnekleriyle yer verilen çalışmada, azınlığın gerek Tür-
kiye Yunanistan arasında, gerekse uluslararası anlaşmalardan 
doğan haklarının da, tarih ve maddeleriyle yer alıyor. 
 
BM - ECOSOC üyeliğiye birlikte, Yunanistan’da yaşayan Türk 
azınlığın sorunlarını uluslararası toplantılarda daha sık gündeme 
getirme fırsatı bulan ve Avrupa’daki azınlık hakları alanında 
çalışan kurumlarla ilişkilerini güçlendiren ABTTF, 2007 yılında 
bilimsel çalışmalarına ağırlık verecek. Ayrıca İngilizce olarak 
hazırlanan bu çalışmalar, Türkçe’ye, Almanca’ya ve Yunanca’da 
çevirilip ilgililere iletilecek. 
 
 
Yunanistan’da Azınlık Eğitiminin Sorunları 

ABTTF‘nin ilk başkanı Cafer Alioğlu, Temmuz 2005‘de „Dünden 
Bugüne Batı Trakya“ başlıklı 608 sayfalık kapsamlı kitabını 
yayımlamıştır. ABTTF logosu ile yayımlanan kitabın Batı Avru-
pa´daki dağıtımı ABTTF merkez ofisince yürütülmektedir 
 

Haziran 2005’de “Yunanistan´da Tanınmayan Diğer Azınlıklar” 
serisinden Makedon, Ulah ve Arnavut azınlıklara ilişkin dört dilde 
(Türkçe, Yunanca, Almanca, Ingilizce) raporlar yayımlanmış ve 
kamuoyunun dikkatine sunulmuştur. 

 

ABTTF tarafından görevlendirilen Türkiye Araştırmalar Merkezi 
(TAM) Vakfı uzmanlarından Cem Şentürk, “Yunanistan´da Azınlık 
Eğitiminin Sorunları” başlıklı bir rapor hazırlamıştır. Batı Tra-
kya´nın Sorunları serisinden bir no.lu yayın olarak çıkan raporu, 
İngilizce, Almanca ve Yunanca olarak da edinmek mümkündür. 
Aynı yazar tarafından, ABTTF 19. madde mağdurları bilgi bankas-
ındaki verilere dayanarak hazırlanan “Kanunlaştırılmış Irkçılık: 
Yunan Vatandaşlık Yasası’nın 19. Maddesi ile Vatandaşlıktan Çı-
karmalar ve Mağdurların Sorunları” başlıklı rapor, Batı Trakya´nın 
Sorunları dizisinden çıkan iki numaralı yayındır. 2006 yılı içeris-
inde en az beş yeni rapor çıkarılması öngörülmektedir. 

 

Bilimsel Çalışmalar 
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  Kanunlaştırılmış Irkçılık 
 

“Kanunlaştırılmış Irkçılık” başlığıyla hazılanmış olan raporla, 
Yunan Vatandaşlık Yasası’nın 19. Maddesi ve bu madde 
nedeniyle ortaya çıkan mağduriyetler A’dan Z’ye mercek 
altına alınıyor. 
 

Vatandaşlıktan çıkarılmış Batı Trakya Türkleri, Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu’nun öncülüğünde hak arama 
mücadelesine girişmiş bulunmaktadırlar. Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu hazırlanan raporda sorunun çözümüne 
yönelik önerileri şöyle özetliyor:  
• Vatandaşlıklarını hiçbir yasadışı faaliyet göstermeksizin 

yitirmiş tüm doğrudan ve dolaylı mağdurların tek bir 
kararla toptan vatandaşlığa geri alınmasnıı, 

• Mülklerini yitiren ve maddi zarara uğrayanların 
zararlarının tazmini, mülklerin iadesini 

• Doğuştan vatansızlara derhal vatandaşlık hakkı 
verilmesini, 

• Vatandaşlıktan çıkarıldıktan sonra başka ülke tabiyeti 
elde edenlerden diğer vatandaşlığını da korumak 
isteyenlere çifte vatandaşlık hakkı tanınıp, Yunan 
vatandaşlığını tekrar almak istemeyenlere, ülkeye vizesiz 
girişi de içeren ayrıcalıklı bir statünün tanınmasını 
istemektedir  

 
„Batı Trakya’daki Din Özgürlüğü“ 
 

Yunanistan’da yaşayan Batı Trakya Türklerinin azınlık hakla-
rı, tüm diğer alanlarda olduğu gibi, din işleri ve vakıflar ko-
nusunda da ihlal edilmektedir. Yunanistan içerisinde yaşayan 
ve sayıları zaman içerisinde 150 bine kadar düşen Türklerin 
azınlık hakları, 1923 yılında imzalanan Lozan Barış Antlaş-
ması hükümlerince belirlenmiş olmasına rağmen, bugün bir 
Avrupa Birliği ülkesi olan Yunanistan’da hala uygulanmamak-
tadır. 
 

Raporda, Yunanistan’ın Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim 
Şerif ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Mehmet Emin Aga’ya karşı 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde (AHIM) kaybettiği dava 
tutanakları ve bölgede yaşanan din özgürlüğü sorunları ele 
alınıyor. 
 

Batı Trakya’da yaşanan azınlık hakları ihlalleri, yalnızca az-
ınlık tarafından değil, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve 
Uluslararası İnsan Hakları Helsinki İzleme Komitesi tarafın-
dan da açıkça ortaya konmuştur.  
 
Tanınmayan Azınlıklar 
 

„Yunanistan’da Tanınmayan Azınlıklar“ başlıklı bilimsel ra-
porda, Yunanistan’da yaşayan Ulah, Makedon ve Arnavut 
azınlık ele alınıyor. ABTTF’nin diğer bilimsel raporları gibi 
İngilizce, Almanca ve Yunancaya çevrilen çalışma, 
azınlıkların Yunanistan’daki tarihi ve bugün yaşadığı sorunla-
ra ışık tutuyor. 

 

Bilimsel Çalışmalar 
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ULUSLARARASI ETKİNLİKLER 
  

 

AKPM Ziyareti, Strasburg  
26-27 Nisan 2005 
 

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve Başkan Yardımcısı Zeynep 
Adem‘den oluşan ABTTF heyeti Avrupa Konseyi Parlamenterler 
Meclisi‘ni 26-27 Nisan 2005 tarihlerinde ziyaret etmiş, 46 ülke-
den parlamenterler ve siyasi görevlilere Batı Trakya Türklerinin 
güncel sorunlarına dair ayrıntılı bilgi verilmiştir. Ziyarette ana 
konuları, etnik kimliğin reddi ve bu bağlamda ortaya çıkan ör-
gütlenme hürriyeti ihlalleri ile Yunan Vatandaşlık Yasası‘nın 19. 
maddesi nedeniyle ortaya çıkan mağduriyetler oluşturmuştur. 
 
FUEN 50. Uluslar Kongresi, Bükreş  
4-8 Mayıs 2005 
 

4-8 Mayıs 2005 tarihlerinde Bükreş’te toplanan FUEN (Avrupa 
Ulusları Federal Birliği) Uluslar Kongresine katılan Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu, Avrupa’nın farklı bölgelerinden gele-
rek toplantıya katılan topluluk temsilcilerine Batı Trakya Türk 
azınlığının sorunlarını anlatarak, destek çağırısında bulundu. 
Toplantıda Batı Trakya Türk azınlığı adına söz alan ABTTF 
başkanı Habipoğlu, Yunanistan’da azınlığın Türk kimliğinin 
tanınmadığını, İskeçe Türk Birliği ve Rodop Türk Kadınları Kül-
tür Derneği’nin isimlerinde yer alan „Türk“ sözcüğü nedeniyle 
faaliyet gösteremediklerini belirtti.  
 
BM Azınlıklar Çalışma Grubu, Cenevre  
31 Mayıs-3Haziran 2005 
 

1995 yılından bu yana düzenli olarak gerçekleştirilen, hükümet 
ve azınlık temsilcileri, sivil toplum örgütleri ve akademisyenleri 
biraraya getiren Azınlıklar Çalışma Grubu toplantılarının 
11.’sini 2005 yılı Haziran ayında Cenevre’de gerçekleştirdi. 
Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu’nun da sürekli dahil 
olduğu bu toplantılara, ABTTF adına, Batı Trakya Türk 
azınlığının sorunlarını dile getirmek için ABTTF Uluslararası 
Siyasi Çalışmalar Grubu üyesi Cemile Yusuf katıldı. 
 
İskeçe Türk Birliği için İmza Kampanyası   
Mayıs – Temmuz 2005 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Mayıs 2005’de, 
yalnızca isminde yer alan „Türk“ sözcüğü nedeniyle Yunan 
Yargıtayı tarafından kapatılmasına karar verilen İskeçe Türk 
Birliği için ABTTF üye dernekleri arasında bir imza kampanyası 
başlattı. 15 Temmuz 2005’de sona eren kampanyalarda 5000 
civarında imza toplandı. 

 
ABTTF 14. Dönem Faliyet Raporu                              17 
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 AK İnsan Hakları Komiserine  
Görev Çağrısı   
Temmuz 2005 
 

Temmuz ayında hazırlanan 25 sayfalık rapora, İskeçe Türk 
Birliği için toplanan 5000 kadar imza eklenerek, Avrupa Kon-
seyi İnsan Hakları Komiseri Alvaro Gil-Robles’e gönderildi. Batı 
Trakya Türklerinin maruz kaldığı hak ihlallerine karşı göreve 
çağrılan Gil Robles, görev süresinin dolacağı 31 Mart 2006 tari-
hine kadar Batı Trakya Türklerinin de içeriğinde yer alacağı bir 
Yunanistan´da İnsan Haklarını konu alan bir rapor yayımlay-
acak. 
 
 

AGİT İnsani Boyut Toplantıları, Varşova  
19-20 Eylül 2005 
 

ABTTF Uluslararası Siyası Çalışmalar Grubu üyesi ve Hannover 
Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği başkanı Özkan Reşit, 
19-20 Eylül 2005 tarihlerinde Varşova´da düzenlenen AGİT İn-
sani Boyut Toplantıları´na katılarak, Batı  Trakya Türklerinin 
vatandaşlık, siyaset ve örgütlenme hürriyeti konusunda 
yaşadığı sorunları dile getirdi. ABTTF temsilcisinin Türkçe, Al-
manca ve İngilizce´nin yanında Rusça olarak da AGİT arşivine 
giren konuşması, devlet ve uluslararası örgüt temsilcilerince 
ilgiyle karşılandı. 
 
 

AKPM Ziyareti, Strasbourg  
 24-28 Ocak 2006 
 

24-28 Ocak 2005 tarihleri arasında Avrupa Konseyi´ni ziyaret 
eden ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Uluslararası Si-
yasi Çalışmalar Grubu üyesi Mustafa Geveli, parlamenterler ve 
siyasi görevlilerle görüşerek, Yunanistan tarafından haksız yere 
vatandaşlıktan çıkarılmış 80 bin Türkün haklarının iadesi için 
siyasi destek talebinde bulundular. 
 

Konsey’de Yunan delegasyonu ile de görüşme olanağı bulan 
ABTTF temsilcileri Yunan delegasyon başkanı Elsa Papade-
metriou´dan Batı Trakya Türklerinin yanında, ülkede yaşayan 
Makedon, Ulah ve Arnavut azınlıkların kimliklerinin tanınmasını 
ve azınlıklar üzerindeki baskıların kaldırılarak, haksız yere 
yurttaşlıklari ellerinden alınmış mağdurların haklarının iade 
edilmesini istediler.  
 
ABTTF – FUEN Batı Trakya Ziyareti 
25- 26 Nisan 2006 
 

25 -26 Nisan tarihleri arasında Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) ve Avrupa Ulusları Federal Birliği (FUEN) 
tarafından Batı Trakya’ya yapılan resmi ziyarette Batı Trakya 
Türklerinin  sorunları mercek altına alındı.  
 

FUEN Başkan Yardımcısı Zlatka Gieler,  ABTTF Başkanı Halit 
Habiboğlu ve ABTTF Genel Sekreteri Mustafa Kasap tarafından, 
Batı Trakya’daki kurum ve kuruluşlarla gerçekleştirilen 
görüşmelerde görüşmelerde, Batı Trakya Türklerinin, eğitim, 
din özgürlüğü, kimlik ve ekonomik sorunları ele alındı. 
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Uluslararası Etkinlikler 



  
19. Madde Mağdurları 
AKPM  Strasbourg  
Nisan 2006 
 

Tekelioğlu’dan, Avrupa Konseyi Bakanlar Kurulu Dönem 
Başkanı’na Yunan Vatandaşlık Yasası’nın 19. Maddesi’ne yönelik  
soru önergesi sunuldu. Nisan ayı itibarıyla Avrupa Konseyi’ne 
gerçekleştirilen ziyarette, 46 ayrı ülkenin temsil edildiği Avrupa 
Konseyi Parlamenter Asamblesi’nde, Avrupa Birliği üyesi 
Yunanistan’da yaşanan insan hakları ihlalleri dile getirilerek, 19 
madde mağdurları konusunda, Avrupa Konseyi Parlamenter Mec-
lisi ve Batı Avrupa Birliği Parlamentolararası Avrupa Güvenlik ve 
Savunma Asamblesi Türk Delegasyonu Üyesi (AKPM) ve AKP İzmir 
Milletvekili Mehmet Tekelioğlu tarafından, Avrupa Konseyi Parla-
menter Asamblesi  Bakanlar Kurulu Dönem Başkanlığını yürüten 
Romanya Dışişleri Bakanı Mihai-Razvan Ungureanu’ya yazılı soru 
önergesi sunuldu. Avrupa Konseyi Parlamenter Asamblesi’nden 
soru önergesine yazılı cevap verileceği bildirildi. Görüşmede 
AKPM Grup Başkanı ve AKP Eskişehir Milletvekili Murat Mercan da 
yer aldı. 
 
Alvaro Gil-Robles’e Kınama 
Mayıs 2006 
 

Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiserliği görevini İsveçli Thomas 
Hammarberg’e devreden Alvaro Gil-Robles’e, görev süresinin 
dolmasından hemen önce hazırladığı Yunanistan raporunun Batı 
Trakya Türklerine ilişkin bölümündeki eksik ve yanlışlar nedeniy-
le Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) tepki gösterdi. 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu adına rapora ilişkin bir 
açıklama yayımlayan başkan Halit Habipoğlu, rapordaki eksik ve 
yanlıs bilgilerden duydukları rahatsızlığı dile getirdi. Komiserin 
2002 yılında hazırladığı yüzeysel rapora nazaran daha fazla bilgi 
içeren raporun,ülkedeki Türk azınlığa ilişkin bölümünde 
Yunanistan’ın resmi tezlerinin aynen kabul edilmesi ve bunların 
gerçekliğinin sınanmasına girişilmemesi eleştirildi. 
 
FUEN 51. Uluslar Kongresi, Bautzen  
 Mayıs 2006  
 

24-28 Mayıs 2006 tarihleri arasında Almanya’nın Bautzen kentin-
de toplanan ve Avrupa’nın 33 ülkesinden azınlık temsilcileri ve 
uzmanların katıldığı, Avrupa Halkları Federal Birliği (FUEN) 51. 
Uluslar Kongresi’nde ABTTF’de yer aldı. FUEN Başkanı Romedi 
Arquint, Saksonya Eyaleti Başbakanı Georg Milbradt, Federal 
Almanya ulusal azınlıklar ve Almanya’ya yerleşmiş dış Almanlar 
(Aussiedler) dairesi sorumlusu  Cristoph Bergner, Brandenburg 
Eyaleti Bilim, Araştırma ve Kültür Bakanı Johanna Wanka, Baut-
zen Büyük Şehir Belediye Başkanı  Christian Schramm ve Avrupa 
Konseyi Temsilcisi Françoise Kempf, Avrupa Halkları Gençliği 
(JEV) Başkanı Aleksander Studen-Kirchner ve Sorb Birliği Başkanı 
Jan Nuck’un açılış konuşmalarıyla başlayan toplantılarda Batı 
Trakya Türk azınlığını temsilen ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve 
yönetim kurulu üyesi Mehmet Hüseyin ile Batı Trakya Azınlığı 
Yüksek Tahsilliler Derneği’nden Pervin Hayrullah ve Gülseren 
Ömer katıldı.  
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  HABİTAT, Kanada Vancouver 
Haziran 2006 
 

18-23 Haziran 2006 tarihleri arasında Kanada’nın Vancouver 
kentinde düzenlenen ve tüm dünyadan 6 bine yakın delegenin 
katıldığı Birleşmiş Milletler HABİTAT toplantılarında, Avrupa 
Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) tarafından, altyapı, 
yerel yönetimler ve eğitim başta olmak üzere Batı Trakya’da 
yaşanan sorunlar dünya kamuoyuna anlatıldı. Batı Trakya’da 
yaşanan sorunlarla ilgili siyasi lobi çalışmalarının yanında, 
azınlığın bölgede yaşadığı ekonomik ve sosyal sıkıntıların da 
uluslararası alanda dile getirilmesi gerektiği düşüncesiyle, 
ABTTF Başkanı Halit Habiboğlu ve ABTTF Lobi Çalışma Grubu 
ve Ankara Batı Trakya Türk Birliği eski Genel Sekreteri Barış 
Hasan’ın katıldığı Birleşmiş Milletler HABİTAT toplantılarında 
katılımcılara Batı Trakya ile ilgili ayrıntılı bilgi verildi. 
 
Parlamenterden  
ABTTF işbirliğine olumlu yanıt / Temmuz 2006  
 

Yunanistan ve Türkiye’deki azılıklar konusunda Avrupa 
Konseyi’ne bir rapor hazırlayan Fransız parlamenter Michel 
Hunault, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu’nun (ABTTF) 
birlikte çalışma önerisine olumlu yanıt verdi. 
 

Avrupa Konseyi Parlementerler Meclisi (AKPM) tarafından Tür-
kiye ve Yunanistan’da yaşayan azılıklar konusunda bir rapor 
hazılaması için görevlendirilen Fransız Parlamenter Michel Hu-
nault , ABTTF’nin önerisi üzerine, hazılayacağı rapor süresince 
ABTTF ile iletişimde kalmak ve AKPM’de sunacağı rapor öncesi 
ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu’yla bir görüşme yapmak 
istediğini belirtti. 
 

Avrupa Konseyi’nin Yunanistan ve Türkiye delegasyonlarının, 
ülkelerinde yaşayan Türk ve Rum azınlıklarıyla ilgili Avrupa 
Komisyonu Parlamenterler Meclisi’ne sundukları soru önergele-
rinin ardından, Konsey, soru önergeleri çerçevesinde her iki 
ülkede yaşayan Rum ve Türk azılıklar konusunda bir rapor 
hazırlaması için Fransız Parlamenter Michel Hunault’u 
görevlendirmişti 
 
BM ECOSOC Sivil Toplum Örgütü Üyeliği  
Temmuz 2006 
 
1988 yılında kuruluşundan bugüne Batı Trakya Türklerinin 
Avrupa´da gönüllü elçiliği görevini yürüten Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu, Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Kon-
seyi´ne 7. Türk sivil toplum örgütü olarak kabul edildi. ABTTF, 
Birleşmiş Milletlerce tanınmış ilk Batı Trakya Türk kuruluşu 
olma özelliğini de taşıyor. Federasyon Birleşmiş Milletler´in 
merkezlerinin bulunduğu New York, Viyana ve Cenevre 
kentlerinde temsilcilik açabilecek. Özel statülü sivil toplum 
örgütü olarak ECOSOC´a dahil olan ABTTF, azınlıklar ve Batı 
Trakya Türk azınlığını ilgilendiren konularda BM´ye danış-
manlık yapacak, elde edilen yeni statü ile ABTTF Birleşmiş 
Milletler´in uluslararası toplantılarında yer alarak, sunum ya-
pabilecek. 
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5. Uluslararsı Batı Trakya Türkleri Kurultayı,  
İstanbul / Eylül 2006 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 15- 17 Eylül 2006 
tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirilen 5. Uluslararası Batı 
Trakya Türkleri Kurultayı’na, Yönetim Kurulu üyeleri, ABTTF 
uzmanları ve ABTTF çalışanlarının yer aldığı 19 kişilik bir heyetle 
katıldı. 
 

Kurultay’da, ABTTF’nin, Türkçe, Almanca, İngilizce ve Yunanca 
olmak üzere dört farklı dilde hazırladığı haber bültenleri ve 
bilimsel çalışmalarının, basın izleme raporları ve daha bir çok 
çalısmasının yer aldığı ABTTF standı, Kurultay katılımcıları 
tarafından büyük ilgi gördü.  
 

ABTTF Yönetim Kurulu üyeleri ve uzmanları, Yerel Yönetimler-
Siyasal ve Sivil Örgütlenme’, ‚İnsan Hakları ve Hukuk’, ‚Eğitim ve 
Kültür’, ‚Din İşleri ve Vakıflar’, ‚Uluslararası İlişkiler Basın ve 
Enformasyon’ ve ‚Ekonomi’ alanlarında oluşturulan 6 farklı komi-
syonda da.birer sunum yaptılar. 
 
Kuzey Güney Avrupa Ekonomik Forumu, Oslo 
Eylül 2006 
 

Avrupa İlişkileri Enstitüsü (INEA) ve Norveç Dışişleri Bakanlığı 
tarafından 7.’si organize edilen Kuzey Güney Avrupa Ekonomik 
Forumu, 28-29 Eylül 2006 tarihleri arasında Norveç’in başkenti 
Oslo’da gerçekleştirildi. ‚Dinlerarası Hoşgörü’ konusunun da 
işlendiği Foruma, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ve 
İskeçe Seçilmiş Müftüsü Mehmet Emin Aga’nın Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesindeki davaları nedeniyle, Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Mehmet 
Emin Aga’da davet edildi. 
 

Tek sivil toplum örgütü olarak 7. Kuzey- Güney Avrupa Ekonomik 
Forumu’na katılan ABTTF, 38 ülkeden 150 delegasyonun katıldığı 
toplantıda, Batı Trakya’da ihlal edilen din özgürlüklerini dile 
getirdi. 
 
AKPM Ziyareti, Strasbourg  
Eylül  2006 
 

Avrupa Konseyi’ne resmi bir ziyarette bulunan Avrupa Batı Tra-
kya Türk Federasyonu (ABTTF), Avrupa Konseyi Parlamenteri 
Michail Hunault, Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiserliği Direk-
törü Manuel Lezertua, Hukuk İşleri ve İnsan Hakları Genel Sekre-
teri Günther Schirmer ve AKPM Türk Delegasyon Başkanı Murat 
Mercan başta olmak üzere bir çok Parlamenter ve yetkiliyle 
görüşmelerde bulundu. Yapılan görüşmelerin bir kısmında, daha 
önceki ziyaretlerde ele alınan konuların takibi yapılırken, yeni 
görüşmelerde de Batı Trakya Türk azınlığı ve azınlığın 
Yunanistan’da yaşadığı sorunlar konusunda bilgilendirme 
yapıldı.ABTTF Uluslararası Siyasi Çalışma Grubu üyesi Mustafa 
Geveli ile birlikte gerçekleştirdiklerilen resmi ziyarette, Avrupa 
Konseyi Parlamententeri Mihail Hunalult’un ’la, Avrupa 
Konseyi’ne Yunanistan’daki Türk azınlık konusunda sunacağı ra-
por öncesi, Batı Trakya’ya bir gezi düzenlenmesine karar verildi. 
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AGİT İnsani Boyut Toplantıları, Varşova  
Ekim 2006  
 

ABTTF, 2-13 Ekim 2006 tarihleri arasında Varşova'da 
gerçekleştirilen Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) 
toplantılarının ilk gününde  Batı Trakya Türk azınlığının yaşadığı 
‘vatandaşlık ve siyasi katılım’ ikinci günü ise ‘örgütlenme ve 
insan hakları’ konularını dile getirdi. Toplantıya ABTTF’yi temsi-
len ABTTF Uluslararası Siyası Çalışmalar Grubu üyesi ve Han-
nover Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği başkanı Özkan 
Reşit katıldı. 
 

BM-ECOSOC Çalışma Grubu  
Ekim 2006 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyunu (ABTTF), BM - ECOSOC 
üyeliğinin ardından, uluslararası lobi faaliyetlerine ve bilimsel 
alandaki çalışmalarına ağırlık verme kararı aldı. Bu kapsamda, 
ABTTF’nin uluslararası etkinlikleri  ve bilimsel çalışmaları 
gerçekleştiren Siyasi Faaliyetler ve Lobi grubunun yanında, bir 
de BM-ECOSOC Çalışma Grubu oluşturulacak.  
 

Federasyon tarafından yapılan çalışma grubuna katılım çağrısı, 
Türkiye başta olmak üzere Almanya ve Yunanistan’daki genç 
akademisyenler tarafından büyük ilgi gördü. Oluşturulacak 
çalışma grubuyla, başta azınlık hakları, göç ve uluslararası hu-
kuk olmak üzere bir çok alanda  projeler gerçekleştirilecek.  
 

Alman Dışişleri Bakanlığı’nı Ziyaret  
Şubat 2007 
 

Alman Dışısleri Bakanlığı’na resmi bir ziyarette bulunan Avrupa 
Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, 
Alman Dışişleri Bakanlığı’nın İslam Dünyası’ndaki Diyalog’dan 
Sorumlu Büyükelçisi Hans Günter Hermann Gnodtke ve Güney 
Avrupa Ülkeleri Sorumlusu Christiyan Schlaga ile Batı 
Trakya’daki Türk azınlık üzerine konuştu. 
 

Dünya Azerbaycan ve Türk Diaspora Teşkilatları  
Başkanlarının I. Forumu, Baku / Mart 2007 
 

9-12 Mart tarihleri arasında Azerbaycan’ın Başkenti Bakü’de 
gerçekleştirilen ‘Dünya Azerbaycan ve Türk Diaspora 
Teşkilatları Başkanlarının I. Forumu’nda Batı Trakya Türklerini 
ABTTF temsil etti. 
 

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, üç gün süren toplantının birinci 
gününde bir konuşma yaptı. İlk olarak böyle bir toplantıya Batı 
Trakyalılar’ın davet edilmesinden duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Habipoğlu, „Batı Trakyalılar Avrupa Birliği içerisindeki 
ilk Türk topluluğunu oluşturmaktadır. Fakat yıllardır bir Avrupa 
Birliği ülkesinde yaşıyor olmamıza rağmen hala kimliğimizi ifade 
etmekte güçlük çekiyoruz. Daha düne kadar, traktör ehliyeti 
alamıyor, yıkılmaya yüz tutan evlerimizi tamir edemiyorduk.“ 
diye konuştu. 
 

48 ülkeden 513 kişinin katılımıyla Azerbaycan Devlet Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Forum’un açılışını T.C. Başbakanı Recep 
Tayyip Erdoğan yaptı. 
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DERNEK ETKİNLİKLERİMİZ 
  

Dr. Sadık Ahmet Turnuvası‘nda Kupa Giessen’in 
11 Haziran 05 / Bonn 
 

Bonn Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği‘nin ev 
sahipliğinde gerçkleştirilen 11. Dr. Sadık Ahmet Futbol 
Turnuvası‘nın galibi Giessen Batı Trakya Türkleri Dayanışma 
Derneği oldu.  
 
Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri merhum Dr. Sadık 
Ahmet‘in oğlu Levent Sadık Ahmet ve eşininin de izlediği tur-
nuvaya, ABTTF üyesi 14 derneğin futbol takımları katılırken 
Bonn An der Josefhöhe‘de gerçekleştirilen turnuvayı çok 
sayıda Batı Trakya Türkü ve futbol sever de takip etti. Günün 
erken saatlerinde başlayan karşılaşmalar sonunda iki gruptan 
en yüksek puan ve averaja sahip ikişer takım yarı finale 
kalırken, yarı final maçlarında galip gelen iki takım Gütersloh 
ve Giessen Derneklerinin futbol takımları oldu. İki iddialı ekip 
arasında kıyasıya geçen karşılaşma da maçın normal süresi 
içinde takımlar yenişemeyince penaltı atışlarına geçildi. 
Penaltı atışlarında rakibine üstün gelen Giessen Derneği 
kupaları evine götürmeye hak kazandı.  
 
Batı Trakyalılar Schweinfurt’taydı  
27 Haziran 2005 / Schweinfurt 
 

Schweinfurt Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği’nin 
düzenlediği aile gecesine ilgi büyük oldu. Civar kentlerden 
200´ün üzerinde davetlinin katıldığı gecede, Avrupa Batı Tra-
kya Türk Federasyonu Yönetiminin de izlediği gecede Batı 
Trakya Türkleri Rumeli türküleriyle doyasıya eğlenip, birlik ve 
berberlik mesajı verdiler.  Gecede bir konuşma yapan 
Schweinfurt Batı Trakya Türkleri Derneği Başkanı Galip Hüsey-
in geceye katılanları ve ABTTF yönetimini selamlayarak 
yaptığı açılış konuşmasının ardından ABTTF başkanı Halit 
Habipoğlu’nu sahneye davet etti. Batı Trakya Türklerinin 
yıllar boyu yaşadığı ağır baskıların, son yıllarda Avrupa 
Birliği´nin baskısıyla nispeten azaldığını, buna rağmen Batı 
Trakya’nın kan ağlamaya devam ettiğini vurgulayan Habipoğlu 
„Derneklerimiz isimleri nedeniyle kapatılıyor, müftülerimizi 
seçtirmiyorlar, vakıflarımız hala işgal altında, okullarımıza 
yetersiz öğretmenler gönderiliyor, çiftçilerimiz neredeyse 
açlığa terk edilmiş durumda. Bunca sorunla boğuşan Batı 
Trakyamızın sorunlarının çözümünün anahtarı Avrupa’dadır, 
sorunlarımızı Avrupa´ya taşımada da en önemli görev 
Strasboug’un Brüksel’in yanıbaşında yaşayan bizlere 
düşmektedir.“ diye konuştu. 
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Homburg’da Aile Gecesi Coşku Doluydu  
25.12.2005 / Homburg 
  

Yeni yılı Homburg’ta karşılayan orta ve güney Almanya’dan 
beşyüzün üzerinde Batı Trakya Türkü doyasıya eğlendi. Homburg 
ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma Derneği’nin yeni yılı 
karşılamak üzere düzenlediği aile gecesinde buluşan Batı 
Trakyalılar, yılın yorgunluğunu üzerlerinden attılar. Gecede 
Homburg Derneği Başkanı ve Avrupa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF) Yönetim Kurulu üyesi Engin Ahmet' birer açılış 
konuşması yaptılar. Konuşmasına iyi bir yıl dilekleriyle başlayan 
Ahmet, geçmiş yılı Yunanistan ve Almanya’daki Batı Trakya 
Türkleri açısından değerlendirdi. ABTTF’nin son bir yıllık 
çalışmalarıyla uluslararası alanda elde edilen başarılardan söz 
eden Engin Ahmet, geride bırakılan yılda atılan köklü adımlarla 
gelecekte yapılacak daha büyük işler için sağlam bir basamak 
oluşturulduğunu söyledi.  
 
Witten Derneği, „ 
Dilsel uyum için Anadil“ projesine destek veriyor  
10.02.2006  
 

Witten Belediyesi ve Caritas öncülüğünde başlatılan, „Uyum için 
Göçmen Ağları“ projesi kapsamında oluşturulan çalışma grupları, 
entegrasyona ilişkin fikir üretiyorlar. Oluşturulan „Dil, Eğitim ve 
Çalışma“, „Kültür ve Din“, „Sosyal Etkinlikler“ ve „Sağlık“ 
çalışma gruplarında, Alman kurumlarının temsilcileri ile bir a-
raya gelen göçmenler, sorunlar ve çözüm yöntemleri üzerinde 
tartışıyorlar.  
 

Ayda en az bir kez toplanan çalışma gruplarından „Dil, Eğitim ve  
Çalışma“ grubu 10.02.2006tarihinde Şubat toplantısını 
gerçekleştirdi. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) ve 
Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği´nin yer aldığı 
çalışma grubu, en büyük grubu oluşturuyor. Günlük yaşam ve iş 
hayatında göze çarpan sorunların tespit edilerek, bunların ne-
denleri ve sorunların nasıl giderilebileceği üzerinde durulan 
toplantıda, bilimsel bir gerçeklik olarak anadilin iyi 
öğrenilmesinin ikinci dili öğrenmeyi kolaylaştıracağı üzerinde 
duruldu.  
 
Kelsterbach’ta Aile Gecesi  
17.02.2006 / Kelsterbach 
 

Kelsterbach Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği, bölgesindeki Batı Trakya Türklerini bir araya getirmek 
üzere bir Aile gecesi düzenledi. Çoğunluğu Orta Almanya’dan 
olmak üzere 400 kadar konuğun katıldığı gecede, sevilen Batı 
Trakya müzik grubu „Grup Sevenler“ seslendirdiği parçalarla 
Batı Trakyalıları çoşturdu. ABTTF‘yi temsilen, federasyon yöne-
tim kurulu üyesi ve muhasibi Mehmet Hüseyin’in katıldığı gece-
nin açılış konuşmalarının ardından, eğlence programı başladı. 
Derneğin el sanatları kursunda ortaya çıkarılan ürünlerin sergile-
nerek açık arttırmaya sunulduğu gecede düzenlenen tombala 
çekilişi de yapıldı. 

 

Drenek Etkinliklerimiz 
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Münih’te Türk Kültürü Dersleri  
20.02.2006 / Münih 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üye derneklerin-
den Münih merkezli Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği, Alma-
nya‘daki Batı Trakyalı Türk gençleri ve çocuklarına yönelik kurs-
lar başlattı. Dernek üyelerinin gönüllü çabalarıyla başlatılan 
kurslarda 70’in üzerinde öğrenci bulunuyor. Yaş gruplarına göre 
sınıflara ayrılan öğrencilere. Türkçe, Yunanca, Din Bilgisi ve 
Türk Kültürü dersleri veriliyor. Dersler dernek üyeleri Mehmet 
Halilibrahim (İşletmeci-İlahiyatçı), Mehmet Kurtoğlu (Makina 
Mühendisi), Teoman İsmail (Uçak Mühendisi), Erhan Halim 
(Kimyager) ve Şükrü Hancı Ali (Dernek Genel Sekreteri) 
tarafından hafta sonları gönüllü olarak veriliyor. 
 

Dernek’te düzenlenen kursların, Avrupa’da yaşayan Batı Trakya 
Türklerinin birlik ve beraberliklerini güçlendirme yönünde önem-
li bir çaba olduğunun altını çizen ABTTF Başkanı  Habipoğlu, 
başarılı çalışmalarından dolayı dernek yöneticilerini tebrik etti.  
Habipoğlu, amatör ruhla başlatılan bu profesyonel çalışmanın 
diğer derneklerce de takip edilmesi gerektiğini söyledi. 
 

Lippstadt’ta Muhteşem Birlik Gecesi  
29.03.2006 / Münih 
 

Lippstadt Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği tarafından düzenlenen geleneksel Batı Trakya Türkleri 
Gecesi, Almanya’nın çeşitli kentlerinden 300 kadar Batı Trakya 
Türkünün katılımıyla gerçekleşti, gecede birlik ve dayanışma 
mesajları verildi. Gecenin açılışını yapan dernek başkanı Alper 
Ahmet, konuşmasında kültürel kimliğin önemi üzerinde durdu. 
Batı Trakya Türkleri 90 yıldır kimliklerini unutmadıklarını ve 
unutmayacaklarını söyleyen Ahmet konuşmasını geceye 
katılanlara ve organizasyonda yer alan genç Batı Trakya 
Türklerine teşekkür ederek noktaladı. ABTTF’yi temsilen geceye 
katılan ABTTF Başkan Yardımcısı Zeynep Adem, geceye 
katılanları selamladıktan sonra, ABTTF’nin son bir yıllık icraatı 
hakkında bilgi verdi. Sıcak bir atmosfer içinde hasret gideren 
Batı Trakya Türkleri, gecenin geç saatlerine dek Grup 
Sevenler´in ezgileri ile Trakya karşılamaları, zeybekler, halay 
lar ve horonlarla eğlendiler.  
 
Batı Trakyalılar Meschede‘de Buluştu  
01.04.2006 /  Meschede 
 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu üyesi Meschede Batı Tra-
kya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği’nce düzenlenen 
„Aile Gecesi“, Kuzey Ren Westfalya’da yaşayan Batı Trakya 
Türklerini bir araya getirdi. Meschede dışında yaşayan Batı Tra-
kya Türklerinin de büyük ilgi gösterdiği gece de, Halver, Güters-
loh, Lippstadt ve Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma der-
neklerinin temsilcileri de yerlerini aldılar. ABTTF adına söz ala-
rak gecenin açılışını yapan Kültür ve Eğitim sorumlusu Aydın Ah-
met, Batı Trakya Türklerinin Avrupa çapında yürüttükleri müca-
delenin önemine değindi. Gecede bir araya gelen ikiyüz 
civarında konuk geç saatlere kadar eğlendiler. 

 

Drenek Etkinliklerimiz 
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Lauf Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği  
Turnuva’nın Galibi  / 11.06.2006  
 

Feuchtwangen‘de gerçekleştirilen Avrupa Batı Trakya Türk Fe-
derasyonu 12. Dr. Sadık Ahmet Futbol Turnuvası’nda kupa Lauf 
Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma Derneği’nin oldu.  Feucht-
wangen kentinde Feuchtwangen Batı Trakya Türkleri 
Yardımlaşma Derneği’nin evsahipliğinde 12.si gerçekleştirilen 
Geleneksel Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Dr. Sadık Ah-
met futbol turnuvasının galibi Bonn Batı Trakya Türkleri 
Yardımlaşma Derneği’ni finalde penaltı atışlarıyla mağlup eden 
Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma Derneği oldu. Şampiyon 
Lauf Derneği’ne kupaları Dr. Sadık Ahmet’in oğlu Levent Sadık 
Ahmet ve ABTTF Gençlik ve Spor Sorumlusu Sebaytin Mümin 
tarafından verildi.  
 
Witten’de Batı Trakyalılar buluşması 
Kasim 2006 
 

11 Kasım 2006 Cumartesi Günü düzenlenen Witten Batı Trakya 
Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından 
Witten’de düzenlenen Aile Gecesi Almanya’da yaşayan bir çok 
Batı Trakyalıyı biraraya getirdi. Geceye, Witten, Dortmund, 
Essen ve Bochum gibi yakın şehirlerin yanında Bonn, Köln ve 
Meschede gibi uzak şehirlerden de konuklar katıldı. Witten Batı 
Trakya Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı ve ABTTF 
Yönetim Kurulu üyesi Sami Yusuf’un yaptığı selamlama 
konuşmasının ardından söz alan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, 
gecenin anlam ve önemine değinerek, konukları ABTTF’nin 
çalışmaları hakkında da bilgilendirdi. 400’e yakın kişinin bira-
raya geldiği, Avrupa’daki Batı Trakyalıların birlik ve 
beraberliğini simgeleyen gecede hasret gideren Batı 
Trakyalılar, ‚Beyaz Kelebekler’ orkestrası eşliğinde geç saatlere 
kadar eğlendiler. 
 
Gütersloh’da Yeni Dernek 
Şubat 2007 
 

Şubat ayında resmi bir törenle Gütersloh’da açılışı yapılan der-
nekle ABTTF’nin dernek sayısı 30’a yükseldi. „Gütersloh ve 
Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği 
e.V.“ adıyla hizmete açılan dernek, şehirdeki ikinci Batı Trakya 
Türk derneği.  
 

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ABTTF Yönetim Kurulu Üyesi 
Sami Yusuf ve Aydın Ahmet, Disiplin Kurulu Başkanı Saban 
Makaracı, dernek başkanları ve çok sayıda Batı Trakyalının 
katıldığı açılış töreninde bir konuşma yapan, Gütersloh ve Çev-
resi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği 
Dernek Başkanı Mustafa Cambaz, amaçlarının başta Batı 
Trakyalılar olmak üzere, bölgede yaşayan tüm Türk kökenli 
göçmenlere hizmet etmek amacıyla kurulduğunu belirterek, 
„Kendi aramızdaki birlik ve beraberliği güçlendirmek asli 
amacımız ama bunun yanında genel kurulda aldığımız karar 
doğrultusunda özellikle çocuklara ve gençlere yönelik 
faaliyetlerde bulunacağız“ diye konuştu.  
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Drenek Etkinliklerimiz 



 

BASIN BİLDİRİLERİ 
Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Basın Bildirileri  
 
Bu listede yer alan basın bildirileri, ABTTF´nin resmi dilleri Türkçe, Yunanca, Almanca ve İngilzce olarak 

yayımlanmış olup, ABTTF Haber Bülteni, ABTTF Internet Sitesi (www.abttf.org), internet haber grupları, 

çok sayıda ulusal ve uluslararası kuruluşun haber listeleri ve basında yer bulmuştur. 

Tarih  Başlık 

27.03.2005 İTB‘ye ABTTF 14. Delegeler Kurulu´ndan Destek Bildirisi 

29.03.2005 ABTTF Delegeler Kurulunda Yeni Yönetim Seçildi 

04.04.2005 ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu‘nun 14. Delegeler Kuruluna İlişkin Açıklaması 

04.04.2005 ABTTF‘de Görev Dağılımı 

11.04.2005 Kosova Yeni Dönem Televizyonu‘na Destek Bildirisi 

11.04.2006 Balkanlar‘daki Türk Azınlıklar İçin Dünya Kamuoyuna Duyarlı Olma Çağrısı 

12.04.2005 Batı Trakya Türkleri Unutulmamalı 

18.04.2005 Batı Trakyalılar Meschede‘de Buluştu 

24.04.2005 ABTTF‘den Strasbourg Çıkarması 

28.04.2005 ABTTF‘nin AKPM Ziyareti Başarılı Geçti 

28.04.2005 BEBTTAB‘dan Bir Uluslararası Etkinlik Daha 

28.04.2005 Batı Trakya Türkleri Bükreş‘te Temsil Edilecek 

09.05.2005 FUEN‘den ABTTF‘nin Üyeliğine Yeşil Işık 

30.05.2005 Siyasi Çözüm Şart 

31.05.2005 ABTTF, BM Azınlıklar Çalışma Grubuna Katılıyor 

07.06.2005 Gülünç Açıklama: Batı Trakya Türkleri Kendileri Vatandaşlıktan Çıktı 

11.06.2005 Dr. Sadık Ahmet Turnuvası‘nda Kupa Giessen‘in 

14.06.2005 Tütün Üreticisinin Çilesi Bitmiyor 

18.06.2005 Avrupa Birliği‘nin Bir Azınlığı Olarak İki Dilli Eğitimi Destekliyoruz 

22.06.2005 Batı Trakyalılar Schweinfurt‘taydı 

23.06.2005 Batı Trakya‘yı da Gündeminize Alın 

29.06.2005 Cafer Alioğlu‘ndan Yeni Kitap: Dünden Bugüne Batı Trakya 

30.06.2005 Avrupa Birliği İğneyi Önce Kendine Batırmalıdır 

06.07.2005 Demokrasi Düşmanlarına Demokrasi Yok 

06.07.2006 Kelsterbach Azınlık Birliği‘ne Yeni Yönetim 

08.07.2005 Londra‘daki Terör Saldırılarına İlişkin ABTTF Başkanı‘nın Açıklaması 
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Basın Bildirileri 



11.07.2005 İskeçe Türk Birliği için Avrupa‘dan Beş Bin İmza 

12.07.2005 Batı Trakya‘da Vakıflar Kann Ağlamaya Devam Ediyor 

18.07.2005 ABTTF‘den Avrupa‘daki Balkan Türklerine Dernekleşin Çağrısı 

20.07.2005 ABTTF Avrupa Konseyi‘ne Başvuruda Bulundu 

24.07.2005 ABTTF Başkanı‘nın 24 Temmuz Dr. Sadık Ahmet‘i Anma Günü Açıklaması 

27.07.2005 Türkler Seçim Malzemesi Yapılmamalıdır 

03.08.2005 Totaliter Söylemler Uyuma Zarar Verir 

08.08.2005 Batı Trakya‘da Dolu ve Sel Felaketi 

09.08.2005 Sel Mağdurlarına Destek Çağrısı 

16.08.2005 ABTTF Başkanı‘nın Atina‘daki Uçak Kazası ile ilgili Mesajı 

17.08.2005 Vatandaşlıktan Çıkarılmış 46.638 Batı Trakya Türkünün Sorunu AB‘nin Sorunudur 

23.08.2005 ABTTF Başkanı: „Alman Siyaseti Yapısal Krizini Düşman İmajları ile Aşamaz 

30.08.2005 Batı Trakya‘daki İktisadi Sorunun Çözümü Avrupa Birliği‘nde 

30.08.2005 Halit Habipoğlu‘nun Intervizyon ile Ropörtajı 

01.09.2005 Bu Kamp Gerçekleşmemeli 

11.09.2005 ABTTF Heyeti Lale Akgün ile Görüştü 

12.09.2005 Batı Trakya‘da Eğitim Sorunu Sürüyor 

14.09.2005 Batı Trakya Türkleri Sorunlarını AGİT Toplantılarına Taşıyor 

15.09.2005 Halit Habipoğlu: „Göçmenlere potansiyel suçlularmış gibi  yaklaşılmamalıdır“ 

20.09.2005 Almanya‘nın Seçimi 

21.09.2005 Batı Trakya Türkleri AGİT İnsani Boyut Toplantıları‘na Damgasını Vurdu 

21.09.2005 Batı Trakya Türkleri 38 Yıldır Süren Haksızlığa Bir Son Verilmesini İstiyor 

27.09.2005 Koalisyon Görüşmelerinde Türkler Unutulmamalıdır 

28.09.2005 Yunanistan İğneyi Kendine de Batırabilmelidir 

04.10.2005 Kimlik Sorununda Son Noktayı Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Koyacak 

05.10.2005 Dostluğa Darbe 

07.10.2005 Yunanistan Alacakaranlıktan Çıkmalıdır 

11.10.2005 Batı Trakya Türklerinin Sorunları TRT INT’te Tartışılacak 

19.10.2005 “Vatansızlar” Sorunu Masaya Yatırıldı 

24.10.2005 „Sorunlarımızın Çözüm Yeri Avrupa Birliği‘dir“ 

26.10.2005 Witten’de Türk Göçmenler Uyumun Öncülüğünü Yapıyor 

08.11.2005  “Yunanistan Komplekslerinden Kurtulmalıdır” 

08.11.2005 Fransa Olaylarından Ders Alınmalıdır 

15.11.2005 Büyük Koalisyon Türkiye‘nin AB Hayallerinin Sonu mu? 

22.11.2005 Homburg Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği‘nin Yeni Yönetimi Belirlendi 

23.11.2005 Yunanistan Azınlıklarla Diyaloga Yanaşmıyor 

25.11.2005 AB Irkçılık ve Yabancı Düşmanlığını Gözlem Komitesi Raporu Hakkında 

30.11.2005 Bir Yılı Ardımızda Bırakırken 
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Basın Bildirileri 



07.12.2005 ABTTF Başkanı Habipoğlu „Karşılıklılık“ Mantığına Geçit Verilmemelidir 

13.12.2005 Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi‘ne Kartpostal Yağmuru 

21.12.2005 19. Madde Mağdurları İçin Düzenlenen Kampanyalara FUEN‘den Destek 

28.12.2005 Homburg’da Aile Gecesi Coşku Doluydu 

10.01.2005 Meschede Batı Trakya Türkleri Derneğine Yeni Yönetim 

12.01.2005 Pakistan‘a Yardım Çağrısı 

16.01.2005 Batı Trakya Türkleri Witten‘de Buluştu 

17.01.2005 Avrupa Konseyi‘nden ABTTF´nin Görev Çağrısına Yanıt 

20.01,2005 „ABTTF‘den Vatansızlar Raporu“ 

24.01.2005 Avrupa Nereye Gidiyor? 

27.01.2005 ABTTF Başkanı‘nın „29 Ocak Milli Direniş Günü“ne Dair Açıklaması 

30.01.2006 Batı Trakya Türklerinin Sorunları AK Genel Sekreteri Terry Davis‘e Aktarıldı 

30.01.2005 Milli  Direniş Günü Lahey‘de Kutlandı 

10.02.2006 Dilsel uyum için Anadil 

13.02.2006 İşbirliğimiz Sürecek 

14.02.2005 Papandreou‘ya Tebrik 

15.02.2005 Kelsterbach‘ta Aile Gecesi 

20.02.2006 Münih‘te Türk Kültürü Dersleri 

21.02.2006 ABTTF Başkanı‘ndan Yeni Dış İşleri Bakanı Dora Bakogiannis‘e Tebrik 

06.03.2006 ABTTF Yönetim Kurulu‘ndan Önemli Kararlar 

17.03.2006 Batı Trakya Türklerinin Sorunları ABD Dışişleri Raporunda 

20.03.2006 Avrupa için Gerçek Tehlike Din Maskesi ile Yeniden Hortlamaya Çalışan Irkçılıktır 

21.03.2006 Lippstadt´ta Muhteşem Birlik Gecesi 

22.03.2006 Bonn Batı Trakya Türkleri Derneği Aile Gecesi 

03.04.2006 19. Madde Mağdurlarının Sorunları Giessen’de Tartışılacak 

 07.04.2006 Alman ve Yunan Milli Takımlarının Peşinde Olduğu Türk Kızı 

07.04.2006 „Yunanistan’ın Türkçe Eğitime ilişkin olarak izlediği politika Lozan’a Aykırı“ 

07.04.2006 19. Madde Mağdurları Avrupa Konseyi Gündeminde 

10.04.2006 Yunanistan Azınlığımızın Kimliği ile Oynamaktan Vazgeçmelidir 

10.04.2006 Avrupa İnsan Hakları Sabık Komiseri Alvaro Gil-Robles’in Yayımladığı 

  Yunanistan Raporunda Batı Trakya Türk Azınlığa İlişkin Bölüme Dair 

  ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu´nun Açıklaması 

11.04.2006 ABTTF’den Avrupa Konseyi Sabık İnsan Hakları Komiseri Alvaro Gil-Robles’e  

  Kınama 

11.04.2006 Yunanistan‘da Yükselen Irkçılığa Dair ABTTF Genel Kurulu‘nun Açıklaması 

22.04.2006 Prof. Dr. Tekin Akıllıoğlu Yunan Vatandaşlığı’ndan çıkarılan mağdurların hukuksal 

  davasıyla  ilgili Batı Trakyalı Türkleri bilgilendirdi 

08.05.2006 “PASOK‘un Türk Aday Adımı Olumlu, Ancak Yöntem Yanlış” 
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Basın Bildirileri 



09.05.2006 Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi Başkanı Ungureanu: 

  “Yunanistan‘ın 19. madde konusunda adım atacağını umuyorum” 

10.05.2006 “Batı Trakya’da yaşanan sorunlar 

  AB’de yaşayan diğer  azınlık sorunlarından çok daha vahim” 

13.05.2006 Yunanistan‘da Düşen Maskeler 

15.05.2006 ABTTF‘den İlhan Ahmet‘e Destek 

16.05.2006 Yunanistan‘da Maskeler Düştü 

16.05.2006 Yunan Basınından Haberler 

29.05.2006 FUEN 51. Uluslar Kongresi‘nde Çok Dilliliğin Önemi Vurgulandı 

12.06.2006 Lauf Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Turnuva‘nın Galibi 

18.06.2006 ABTTF’den Yunanistan Yerel Seçimlerindeki Türk Adaylara Çağrı: 

  “Avrupa’daki Batı Trakya Türklerini Unutmayın” 

01.07.2006 İskeçe Türk Birliği Başkanı Hikmet Cemiloğlu’na saldırı 

01.07.2006 HABITAT’ta Batı Trakya Türkleri’nin yerleşim ve eğitim sorunları anlatıldı 

27.07.2006 Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu BM ECOSOC’a Kabul Edildi 

31.07.2006 Batı Trakya Türk Azınlığı İmza Kampanyası Başlattı 

04.08.2006 Avrupa Konseyi parlamenterinden ABTTF işbirliğine olumlu yanıt 

04.08.2006 ABTTF‘den Meslek Eğitimine Destek 

18.08.2006 Halit Habipoğlu: “Eğitimin yolu diyalogdan geçer“  

31.08.2006 Almanya’daki Batı Trakyalı gençler ABTTF çatısı altında birleşiyor 

07.09.2006 5. Uluslararası Batı Trakya Türkleri Kurultayı, 15 – 17 Eylül tarihleri arasında İstabul’da  

  gerçekleştirilecek 

11.09.2006 Başsağlığı Mesajı 

02.10.2006 AGİT  İnsanı Boyut Toplantılarında ‘Türk’ sözcüğü yasağı anlatılacak 

02.10.2006 5 Uluslararası Batı Trakya Türkleri Kurultay’ında 

  Yunanistan’daki Türk azınlığı mercek altına alındı 

02.10.2006 ABTTF, Avrupa Konseyi Parlamenteri Hunault’la Batı Trakya’yı ziyaret edecek 

05.10.2006 ABTTF uluslararası etkinlikleri için bir çalışma grubu oluşturuyor 

09.10.2006 ABTTF, Avrupa Konseyi Parlamenteri Hunault’la  Batı Trakya’yı ziyaret edecek 

12.10.2006 7. Kuzey Güney Avrupa Ekonomik Forumu’na katılim 

13.10.2006 Yunanistan‘daki Müslüman Türkler eşit vatandaş değil 

13.10.2006 Seçilmiş Müftülerin İnsan Hakları Mahkemesi davaları 

  7. Kuzey Güney Avrupa Ekonomik Forumu’na taşıdı 

16.10.2006 ABTTF, AGİT’te Yunanistan’daki Türk azınlığın yaşadığı sorunları dile getirdi 

17.10.2006. Yunanistan’daki seçim sistemi Türk azınlığıa karsidir 

06.11.2006 ABTTF’den Dernek Ziyaretleri 

08.11.2006 Countryman’ın bir Yunan gazetesine verdiği demeç Yunanistan’da sıkıntıyarattı. 

08.11.2006 Yunanistan’da „Meric Azınlık Gençleri Derneği“nin kurulmasına izin verilmedi 
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10.11.2006 Ahmet Hacıosman’ın yaklaşık 16 bin oy  alarak Rodop Vali Yardımcılığı’na 

  seçilmesi bazı çevreleri rahatsız etti 

14.11.2006 Almanya‘daki Batı Trakya Türkleri Müftülük Seçimlerinde Oy Hakkı İstiyor 

20.11.2006 Witten’de Batı Trakyalılar buluşması 

13.12.2006 Hronos Gazetesi’nden Tehdit 

19.12.2006 Yunanistan‘da Neler Oluyor? 

20.01.2007 Batı Trakya Yunan Basınından Haberler 

26.01.2007 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Direniş Günü 

28.01.2007 29 Ocaklar Unutulmaz 

29.01.2007 29 Ocak Milli Direniş Gününün Yıldönümünde  

  Batı Trakya Türklerinin Haklı Mücadelesini Unutmuyoruz.. Unutturmuyoruz.. 

30.01.2007 Batı Trakya Türkleri Milli Direniş Günü - İsmail İŞCAN 

05.02.2007 Batı Trakya'da Yine İstimlak Senaryoları 

16.02.2007 ABTTF bilimsel çalışmalarına devam ediyor 

16.02.2007 ABTTF Yönetim Kurulu, ABTTF’nin 2007 yılı çalışma programını açıkladı 

26.02.2007 Almanya’da yaşayan Batı Trakyalılar birlik ve beraberliklerini güçlendiriyorlar 

21.03.2007 Vakıflar konusundaki düzenlemeler yürürlüğe girecek mi? 
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YENİ DÖNEM FAALİYET PROGRAMI 
  15. Dönem’de Planlanan Faaliyetler 

 

2007 yılının ilk toplantısı nedeniyle biraraya gelen Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Yönetim Kurulu, ABTTF’nin 
2007 yılı çalışma programını açıkladı. 
 

Yeni yılın ilk toplantısını gerçekleştiren ABTTF Yönetim Kurulu, 
Federasyon’un önemli başarılara imza attığı geçen yılki 
çalışmalarını değerlendirerek, bu çalışmaların verdiği güçle 
hazırlanan 2007 yılı çalışma programının hayata geçirilmesi 
kararı aldı. 2007 yılında, düzenli olarak iştirak edilen 
uluslararası toplantıların ve uluslararası kurum ve kuruluş 
ziyaretlerinin yanı sıra  bir çok proje geçekleştirilecek. 
 
 

Bilimsel çalışmalara ağırlık verilecek 
 

Yönetim kurulu üyeleri, ABTTF’nin gayretleriyle birlikte, 
uluslararası alanda her geçen gün daha çok ilgi uyandıran Batı 
Trakya Türk azınlığının tanıtımı için, azınlığın yaşadığı sorunlar 
hakkında bilimsel çalışma yapılması gerektiği konusunda 
birleşti. Ağırlıklı olarak, kimlik, din, dil ve eğitim sorunlarının 
mercek altına alınacağı bilimsel çalışmalar, Batı Trakya Türk 
Azınlığa dair bilgi eksikliğini gidermeye yönelik birer başvuru 
kaynağı niteliği taşıyacak. Ayrıca Federasyon yalnızca 
Yunanistan’da değil Almanya’da yaşayan Batı Trakyalılarla ilgili 
çalışmalar da gerçekleştirecek. ‘Almanya’da yaşayan Batı 
Trakya Türkleri Bilgi Bankası’yla, ülkede yaşayan azınlığa dair 
istatistiksel veriler ortaya çıkarılacak. 
 

Yalnızca sorunları değil kültürü de tanıtılacak 
 

Bilimsel çalışmalara paralel olarak gerçekleştirilmek istenen bir 
diğer çalışma da, Batı Trakya kültürünün Avrupa’da tanıtımı. 
Sürekli azınlık sorunlarıyla gündeme gelen Batı Trakya Türk 
azınlığı, düzenlenecek olan sergi, defile ve tiyatro 
gösterileriyle kültürünü de Avrupa’ya taşıma fırsatı bulacak.  
 
 

2006 yılı sonunda BM-ECOSOC’a üye olarak, kendini Birleşmiş 
Milletler’de temsil hakkı kazanan ABTTF, oluşturmakta olduğu, 
BM-ECOSOC Çalışma Grubu’yla da çalışmalarına farklı bir ivme 
kazandıracak.  
 

Hazırlanan program kapsamında, tüm bir yıl boyunca, ekip 
olarak çok özverili çalışılacağını belirten Başkan Halit 
Habipoğlu,  henüz kurumsallaşmasını tamamlamış olan 
ABTTF’nin daha şimdiden uluslararası alanda Batı Trakya’daki 
Türk azınlıkla ilgili ciddiye alınan bir kurum haline geldiğini 
belirterek, “Amacımız, 2007 yılında öngördüğümüz çalışma 
planını başarıyla gerçekleştirip, 2008’de uluslararası kurumlarla 
işbirliği içerisinde projeler gerçekleştirmek” diye konuştu. 
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Yeni Dönem Faaliyet Programı 

  
Bilimsel projeler 

 

• „Müftülükler sorunu“  
 

• Örgütlenme hürriyetinin sınırı olarak  
 etnik kimlik  

 

• Yunanistan’da Türk kimliğinin inkarı 
 

• 29 Ocak 1990 olayları ve  
 Yunanistan’da yabancı düşmanlığı 

 

• Batı Trakya Türklerinin ekonomik koşulları 
 

• Yunanistan’da Osmanlı eserlerinin yağması  
ve vakıflar sorunu 

 
 

Karma Etkinlikler 
 
• ABTTF Yaz Okulu 
 

• ABTTF’ye bağlı dernekler tarafından düzenlenecek olan, 
„Türk dili ve kültürü“ ve  
„İslam dersleri“ projesi 
 

• Almanya’nın farklı şehirlerinde, Batı Trakya’dan gelecek 
olan folklör ekipleri ve tiyatro gösterilerinin yapılması 
ayrıca yine Batı Trakya’dan resim sergileri ve defilelerin 
düzenlenmesi 

 

• „Almanya’da yaşayan Batı Trakya Türkleri  
Bilgi Bankası Projesi“ 
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